大唐国际发电股份有限公司 2007 年度股东周年大会补充通知

特别提示

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

2008年4月14日,大唐国际发电股份有限公司("公司"或"本公司")董事会发出《关于召开2007年度股东周年大会的通知》("《2007年度股东大会通知》"),该会议通知已于2008年4月15日刊登于《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)。根据《2007年度股东大会通知》,公司定于2008年5月30日召开公司2007年度股东周年大会("2007年度股东大会")审议批准包括2007年度利润分配预案的各项议案。

近日,公司主要股东中国大唐集团公司("大唐集团")(于本公告日,大唐集团持有公司股份3,959,241,160股,持股比例33.73%)根据《大唐国际发电股份有限公司章程》("《公司章程》")向董事会提出2007年度股东大会两项临时提案。一项提案为《关于提请股东大会调整董事的建议》,提议公司董事张毅先生因工作调整,将不再担任公司董事,提名曹景山先生(履历请见附件1)为公司董事人选;另一项提案为《关于提名独立董事的建议》,提名李恒远先生(履历请见附件1)为公司独立董事候选人。

公司董事会按照法律法规及《公司章程》的有关规定将两项临时提案《关于提请股东大会调整董事的建议》及《关于提名独立董事的建议》作为普通决议案提交 2007 年度股东大会审议批准。

除增加上述两项议案外,公司 2007 年度股东大会召开的时间、地点、审议事项、股权登记日、出席会议人员等相关事项均无变化,补充授权委托书详见附件 2。

特此公告。

附件1: 曹景山先生、李恒远先生履历

附件 2: 大唐国际发电股份有限公司 2007 年度股东周年大会补充授权委托书

大唐国际发电股份有限公司 2008年5月14日

附件1:

1、曹景山先生履历

曹景山 现年 45 岁,大连理工大学技术经济及管理专业毕业,博士,高级经济师,现任本公司总经理。曹先生于 1981 年在元宝山发电厂参加工作,先后担任元宝山发电厂厂长助理、工会主席、副厂长及厂长。2003 年 1 月起任中国大唐集团公司总经理工作部副主任(主持工作),2003 年 12 月起任中国大唐集团公司总经理工作部主任兼国际合作部主任。2008 年 4 月 14 日起任本公司总经理。曹先生长期从事电力生产、技术和经营管理工作,在电力生产和经营管理方面具有丰富知识及实际经验。

2、李恒远先生履历

李恒远 现年 64 岁,成都理工学院数理化学分析化学专业毕业,高级工程师,现任中华环保联合会副秘书长。李先生于 1965 年在中国科学院矿冶研究所参加工作,先后任四川省自贡市环境保护局局长、国家环境保护总局政策法规司司长,李先生自 1994 年起任吉林大学兼职教授、客座教授,北京师范大学兼职教授,2004 年起任中华环保联合会副秘书长。李先生长期从事环境容量、污染防治等环境保护方面的研究,在环境保护方面拥有丰富的学术知识和多年的实践经验,其研究成果曾荣获国家科技进步二等奖,省部级科技进步二、三等奖,并多次在国际学术会议及全国学术刊物上发表学术论文,李先生还参加草拟了多部环境保护方面的法律、法规及规章。

附件 2:

大唐国际发电股份有限公司 2007 年度股东周年大会补充股东授权委托书

兹委托			
普通决议案	赞成	反对	弃权
10、选举曹景山先生为公司董事			
张毅先生不再担任公司董事			
11、选举李恒远先生为公司独立董事			
委托人签名(盖章): 受托人签名: 委托人身份证号码: 受托人身份证号码:			
委托人股票帐号:		, , , . <u> </u>	
委托人持股数额:((股)		

- 注: 1、自然人股东签名, 法人股股东加盖法人公章。
 - 2、委托人可在"赞成"、"反对"或"弃权"处划"√",或填上具体股份数目,作出投票指示。

委托日期: 2008年 月 日